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Republika e Kosol0s Komuna e Prizren it

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

DREJTORIA E BUJQ iisrsE nHE, E zHvILLIMIT RURAL

" Dezinsektimi hapsinor i
za e tretE.

Drejtoria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural me Planin e Veprimit eshte

duke realizuar projektin "Dezinsektimi Hapsinor i qytetit tE Prizrenit"'
Ju bejme me dije se nga e enjeta dt. I 5.08 .2024 do te filloj Desinsektimin

hapsinor i Qytetit tE Prizrenit .

Gj atE realizimit te projektit ndodhe qe punetor€t dhe mjetet e

kompanisd qe kryejne Dezinsektimin te bllokojne per njE qaste nuget giate

kryerjes sE pun€ve, por shpresojme q€ do keni mirEkuptim dhe do na

ndihmoni ta realizojme projektin ashtu sig kemi planihkuar.

Dezinsektimi - faza e tretE, do td fillojE me dt, 15.08.2024. nga ora
20.00, dhe do t€ vazhdoj 3-4 dit6 deri nE p€rfundim.
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Dt; 13.08. 2024

Nga: Bexhat Bytyqi,

Linda: Njoftim mbi
qytetit td Prizrenit dhe
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DIREKTORIJAT ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ
8r.320- slui.
Dana: 13.08.2024

Od: Bexhat Bytyqi, direktor

Predmet: Obave5tenje o real p rostorna dezinsekcijaj ,
:

grada Prizrena injegovih perifernih zona a faza,

Direktorijat za Poljoprivredu i Ruralni Razvoj sa Planom Delovanja realizuje
projekat,,Prostorna dezinsekcija grada Prizrena".

Obave5tavamo vas da od detvrtka 15.08.2024 podinjemo sa prostornom
dezinsekcijom grada Prizrena.

Tokom realizacije proj ekta deSava se da radnici i alati firme koja izvode
Dezinsekciju na trenutak blokiraju puteve tokom izvodenja radova, ali
nadamo se da iete razumjeti i pomo6i nam da realizujemo projekat kakav
smo i planirali.
Dezinsekcija -tre(afaza, podinje 15.08.2024. od 20.00 sati, a nastavit ie se

3-4 dana do zavr5etka.

Sa postovanjem!
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TARIM VE KIRSAL GELI$
No.320- Rcs.
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Tarih: 13.08.2024

Kimden: Bexhat B

Konu : " Prizren $eh ri ve in alan dezenfeksiyonu
iigiincii a$amarr projesinin gergeklegtirilmesine iligkin duyuru.

Tanm ve Krrsal Kalkrnma Miidiirltigti, Eylem Planr ile "Prizren
$ehri Alan Dezenfeksiyon" projesini uyguluyor.
15.08.2024 Pergembe giiniinden itibaren Prizren gehrinin alan dezenfekte
iglemine baglayaca[rmr size bildiririz.

Projenin uygulanmasl srrasmda ilaglama iqlemini yapan firmanln
iqgileri ve araglan, igi yiirtitiirken bir siireli[ine yollarr bloke edebilir ancak
anlayr$ gdstermenizi ve projeyi gergeklegtirmemizde bize yardrmcr olmanrzr
umuyoruz.

Dezenfeksiyon - iigiincii a$ama I5.08.2024 tarihinde saat 20.00'den
itibaren baglayacak ve tamamlanana kadar 3-4 giin devam edecektir.

Saygrlarrmla

Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
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